Главе городского округа  А.А.  Берчуку
от ______________________________________________                                                                                       _________________________________________________                                                                                      _________________________________________________                                                                                         паспорт _________________________________________
выдан ___________________________________________                                                                                       _________________________________________________                                                                                     Проживающ_____по адресу: ________________________                                                                                          _________________________________________________                                                                                       _________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предварительном согласовании земельного участка

Прошу принять решение о предварительном согласовании предоставления земельного участка с кадастровым номером 66:15:_________________:_______, расположенного по адресу:__________________________________________________________________________________________________________________________________, общей площадью____________кв.м., для целей использования:_______________________________________________________________
____________________________________________________________________________________.(указать реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения)
_____________________________________________________________________________________(реквизиты решения об утверждении проекта межевания территории, если образование испрашиваемого земельного участка предусмотрено указанным проектом)
_____________________________________________________________________________________(основание предоставления земельного участка без проведения торгов из числа предусмотренных пунктом 2 статьи 39.3, статьей 39.5, пунктом 2 статьи 39.6 или пунктом 2 статьи 39.10 ЗК РФ)
_____________________________________________________________________________________ (вид права, на котором заявитель желает приобрести земельный участок, если предоставление земельного участка возможно на нескольких видах прав)
_____________________________________________________________________________________(реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд)
_____________________________________________________________________________________(реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных указанными документом и (или) проектом)
Приложение:
Настоящим выражаю согласие на обработку моих персональных данных  и персональных данных представляемых мною лиц - _________________________________________________  (указываются фамилии, имя и отчество лиц, интересы которых представляются) Комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации Невьянского городского округа.
Перечень действий с персональными данными, на совершение которых дается согласие, общее описание используемых оператором способов обработки:
1. Получение персональных данных у субъекта персональных данных, а также у третьих лиц;
2. Хранение персональных данных (в электронном виде и на бумажном носителе);
3. Уточнение (обновление, изменение) персональных данных;
4. Использование персональных данных Комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации Невьянского городского округа.  в связи с оказанием государственной услуги;
5. Передача персональных данных субъекта в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации.
Настоящее согласие является бессрочным.
Порядок отзыва настоящего согласия - по личному заявлению субъекта персональных данных.

«____» _________201__ года	                                                              тел._________________________
Заявитель: _________________________________________              ___________________________
                                                     (Ф.И.О.)                                                                 (подпись)

[bookmark: _GoBack]СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных
Я (далее - Субъект),  ___________________________________________________________,
                                                                (фамилия, имя, отчество)
документ удостоверяющий личность____________    _серия _____________  № _________
                                                                (вид документа)
выдан ____________________ г.,  ________________________________________________
_____________________________________________________________________________
                                                                                        (кем и когда)
зарегистрированный (ая) по адресу: ______________________________________________ ______________________________________________________________________даю свое согласие  на обработку своих персональных данных, на следующих условиях:

1. Оператор осуществляет обработку персональных данных Субъекта исключительно в рамках  предоставления государственных услуг, в соответствии с Законодательством РФ.
1. Перечень персональных данных, передаваемых Оператору на обработку:
· фамилия, имя, отчество;
· дата рождения;
· паспортные данные;
· контактный телефон (дом, сотовый, рабочий);
· фактический адрес проживания;
· адрес размещения офиса;
· прочие.
1. Субъект дает согласие на обработку Оператором своих персональных данных, то есть совершение, в том числе, следующих действий: обработку (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных), при этом общее описание вышеуказанных способов обработки данных приведено в  Федеральном законе от 27.07.2006  № 152-ФЗ, а также на передачу такой информации третьим лицам, в случаях, установленных нормативными документами вышестоящих органов и законодательством.
1. Настоящее согласие действует бессрочно.
1. Настоящее согласие может быть отозвано Субъектом в любой момент по соглашению сторон. В случае неправомерного использования предоставленных данных соглашение отзывается письменным заявлением субъекта персональных данных.
1. Субъект по письменному запросу имеет право на получение информации, касающейся обработки его персональных данных (в соответствии с п.4 ст.14 Федерального закона от 27.06.2006  № 152-ФЗ).

«_____» _____________ 201___ г.          __________________                 _________________
                                                                Подпись                                               ФИО
Подтверждаю, что ознакомлен (а) с положениями Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены.
«_____» __________ 201___ г.         __________________                        _________________
                                                                      Подпись                                                  ФИО